
82,800,000원

13,000원*870전*12월

3,900원*88전*12월

5,300원*330전*12월

10,400원*160전*12월

8,100원*550전*12월

6,400원*780전*12월

14,200원*950전*12월

5,200원*490전*12월

39,900원*440전*12월

29,000원*3전*12월

20,700원*120전*12월

130,000원*80전*12월

32,000원*130전*12월

29,000원*150전*12월

25,300원*80전*12월

44,000원*240전*12월

1,200원*3전*12월

420원*1전*12월

90,000원*2전*12월

2017년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 32,404,528 42,383,901 △9,979,373

200 세외수입 1,776,223 1,550,346 225,877

210 경상적세외수입 1,766,223 1,540,346 225,877

211 재산임대수입 82,800 86,598 △3,798

211-02 공유재산임대료 82,800 86,598 △3,798

[ 공무원아파트특별회계 ] 82,800 86,598 △3,798

< 행정교육과 > 82,800 86,598 △3,798

  ○공무원아파트 입주금 82,800

212 사용료수입 1,338,423 1,176,718 161,705

212-04 상수도사용료 1,108,370 962,118 146,252

[ 상수도사업특별회계 ] 1,108,370 962,118 146,252

< 상하수도사업소 > 1,108,370 962,118 146,252

  ○ 가정용 486,614

    0 산청 135,720

    0 오부 4,118

    0 생초 20,988

    0 금서 19,968

    0 시천 53,460

    0 단성 59,904

    0 신안 161,880

    0 신등 30,576

  ○ 일반용 619,452

    0 산청 210,672

    0 오부 1,044

    0 생초 29,808

    0 금서 124,800

    0 시천 49,920

    0 단성 52,200

    0 신등 24,288

    0 신안 126,720

  ○ 욕탕1종 2,304

    0 산청 43

    0 시천 5

    0 신안 2,160
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8,000원*1전*12월

70,000,000

36,000,000원

14,000,000원

4,532,000원

6,511,000원

12,399,000원

3,600,000원

32,907,000원

4,145,000원

3,421,000원

42,538,000원

30,000,000원

70,000원 * 20전

70,000원 * 70전

70,000원 * 400전

70,000원 * 5전

70,000원 * 20전

70,000원 * 40전

70,000원 * 20전

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 생초 96

212-07 입장료수입 70,000 60,000 10,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 70,000 60,000 10,000

< 한방항노화실 > 70,000 60,000 10,000

  ○ 주제관 및 박물관 입장료 70,000

212-08 기타사용료 160,053 154,600 5,453

[ 공영개발사업특별회계 ] 160,053 154,600 5,453

< 한방항노화실 > 160,053 154,600 5,453

  ○태양광주차장 36,000

  ○ 동의전 약선관 14,000

  ○ 동의전 특산물판매장 4,532

  ○ 동의전 체험관 6,511

  ○ 동의보감촌 판매장 12,399

  ○ 동의보감촌 약초판매장 3,600

  ○ 동의본가 32,907

  ○ 뮤지엄 샾 4,145

  ○ 풍차관망탑 3,421

  ○ 숲속야영장 42,538

214 사업수입 70,600 67,630 2,970

214-01 사업장생산수입 30,000 60,000 △30,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 30,000 60,000 △30,000

< 한방항노화실 > 30,000 60,000 △30,000

  ○ 전력 판매 수입(전력거래소) 30,000

214-05 분담금수입 40,600 7,630 32,970

[ 상수도사업특별회계 ] 40,600 7,630 32,970

< 상하수도사업소 > 40,600 7,630 32,970

  ○ 시설분담금 40,600

    0 산청 1,400

    0 오부 4,900

    0 생초 28,000

    0 금서 350

    0 시천 1,400

    0 단성 2,800

    0 신안 1,400
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70,000원 * 5전

30,000,000원

3,400,000원

25,000,000원

1,000,000원

140,000,000원

10,000,000원

64,000,000원

500,000원*2회

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 신등 350

216 이자수입 274,400 209,400 65,000

216-01 공공예금이자수입 209,400 208,400 1,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 30,000 40,000 △10,000

< 농축산과 > 30,000 40,000 △10,000

  ○농업소득기금 정기예금 이자수입 30,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 3,400 3,400 0

< 주민생활지원과 > 3,400 3,400 0

  ○공공예금이자수입 3,400

[ 공영개발사업특별회계 ] 25,000 14,000 11,000

< 한방항노화실 > 25,000 14,000 11,000

  ○ 특별회계공공예금이자수입 25,000

[ 산업단지조성특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 경제도시과 > 1,000 1,000 0

  ○농공단지 공공예금 이자수입 1,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 140,000 140,000 0

< 경제도시과 > 140,000 140,000 0

  ○공공예금이자수입 140,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 행정교육과 > 10,000 10,000 0

  ○공무원아파트 이자수입 10,000

216-02 민간융자금회수이자수입 64,000 0 64,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 64,000 0 64,000

< 행정교육과 > 64,000 0 64,000

  ○공무원아파트 융자금 이자수입 64,000

216-06 기타이자수입 1,000 1,000 0

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 한방항노화실 > 1,000 1,000 0

  ○ 기타이자수입 1,000

220 임시적세외수입 10,000 10,000 0

224 기타수입 10,000 10,000 0

224-06 그외수입 10,000 10,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원과 > 10,000 10,000 0
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10,000,000원

2,925,300,000원

300,000,000원

349,000,000원

122,865,000원

53,367,000원

14,664,000원

125,000,000원

1,370,260,000원

13,656,000원

1,133,627,000원

149,244,000원

752,220,000원

77,000,000

209,400,000원

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○의료급여 환급금 10,000

500 보조금 9,192,812 14,867,103 △5,674,291

510 국고보조금등 8,770,343 14,031,941 △5,261,598

511 국고보조금등 8,770,343 14,031,941 △5,261,598

511-01 국고보조금 3,765,196 6,276,046 △2,510,850

[ 수질개선특별회계 ] 3,574,300 6,141,000 △2,566,700

< 상하수도사업소 > 3,574,300 6,141,000 △2,566,700

  ○ 환경부 소관 3,574,300

    0 오전지구 공공하수처리시설 설치사업 2,925,300

    0 신천지구 공공하수처리시설 설치사업 300,000

    0 산청공공하수처리시설증설사업 349,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 190,896 135,046 55,850

< 주민생활지원과 > 190,896 135,046 55,850

  ○ 보건복지부 소관 190,896

    0 의료급여 현금급여비 122,865

    0 의료급여 관리사업비 53,367

    0 의료급여 행정경비 14,664

511-02 지역발전특별회계보조금 125,000 1,500,000 △1,375,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 125,000 1,500,000 △1,375,000

< 한방항노화실 > 125,000 1,500,000 △1,375,000

  ○ 전통한방휴양관광지조성사업 125,000

511-03 기금 4,880,147 6,255,895 △1,375,748

[ 수질개선특별회계 ] 4,544,147 5,894,895 △1,350,748

< 환경위생과 > 2,666,787 3,077,013 △410,226

  ○낙동강수계관리기금 2,666,787

    0 일반지원사업 1,370,260

    0 주민지원사업 시설물 및 DB 관리 13,656

    0 환경기초시설운영 1,133,627

    0 상수원관리지역관리 149,244

< 상하수도사업소 > 1,877,360 2,817,882 △940,522

  ○ 환경부 소관 1,877,360

    0 오전지구 공공하수처리시설 설치사업 752,220

    0 신천지구 공공하수처리시설 설치사업 77,000

    0 산청공공하수처리시설증설사업 209,400
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838,740,000원

336,000,000원

250,740,000원

26,000,000원

69,800,000원

24,573,000원

10,674,000원

3,182,000원

37,500,000원

130,000,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 공공하수도 운영 838,740

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 336,000 361,000 △25,000

< 경제도시과 > 336,000 361,000 △25,000

  ○발전소주변지역지원사업 336,000

520 시ㆍ도비보조금등 422,469 835,162 △412,693

521 시ㆍ도비보조금등 422,469 835,162 △412,693

521-01 시ㆍ도비보조금등 422,469 835,162 △412,693

[ 수질개선특별회계 ] 346,540 183,400 163,140

< 상하수도사업소 > 346,540 183,400 163,140

  ○ 국고보조사업 소관 346,540

    0 환경부 소관 346,540

      ｏ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업 250,740

      ｏ 신천지구 공공하수처리시설 설치사업 26,000

      ｏ 산청공공하수처리시설증설사업 69,800

[ 의료급여기금특별회계 ] 38,429 51,762 △13,333

< 주민생활지원과 > 38,429 51,762 △13,333

  ○ 국고보조사업 소관 35,247

    0 보건복지부 소관 35,247

      ｏ 의료급여 현금급여비 24,573

      ｏ 의료급여 관리사업비 10,674

  ○ 도비보조사업 소관 3,182

    0 복지보건국 소관 3,182

      ｏ 의료급여 행정경비 3,182

[ 공영개발사업특별회계 ] 37,500 600,000 △562,500

< 한방항노화실 > 37,500 600,000 △562,500

  ○ 전통한방휴양관광지조성사업 37,500

700 보전수입등및내부거래 21,435,493 25,966,452 △4,530,959

710 보전수입등 16,437,334 17,751,223 △1,313,889

711 잉여금 14,877,334 15,891,223 △1,013,889

711-01 순세계잉여금 14,877,334 15,891,223 △1,013,889

[ 상수도사업특별회계 ] 130,000 200,000 △70,000

< 상하수도사업소 > 130,000 200,000 △70,000

  ○ 순세계잉여금 130,000

[ 수질개선특별회계 ] 265,000 240,822 24,178
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115,000,000원

150,000,000원

2,300,000,000원

721,676,000원

3,013,720,000

40,000,000원

227,738,000원

4,151,000,000원

75,000,000원

3,953,200,000원

1,500,000,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 환경위생과 > 115,000 40,822 74,178

  ○순세계잉여금 115,000

< 상하수도사업소 > 150,000 200,000 △50,000

  ○ 순세계잉여금 150,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 2,300,000 3,000,000 △700,000

< 농축산과 > 2,300,000 3,000,000 △700,000

  ○농업소득기금 순세계잉여금 2,300,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 721,676 628,600 93,076

< 주민생활지원과 > 721,676 628,600 93,076

  ○순세계잉여금 721,676

[ 공영개발사업특별회계 ] 3,013,720 3,200,000 △186,280

< 한방항노화실 > 3,013,720 3,200,000 △186,280

  ○ 순세계잉여금 3,013,720

[ 산업단지조성특별회계 ] 40,000 65,000 △25,000

< 경제도시과 > 40,000 65,000 △25,000

  ○순세계잉여금 40,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 227,738 427,740 △200,002

< 경제도시과 > 227,738 427,740 △200,002

  ○순세계잉여금 227,738

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,151,000 4,151,000 0

< 경제도시과 > 4,151,000 4,151,000 0

  ○순세계잉여금 4,151,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 75,000 80,000 △5,000

< 한방항노화실 > 75,000 80,000 △5,000

  ○ 순세계잉여금 75,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 3,953,200 3,898,061 55,139

< 행정교육과 > 3,953,200 3,898,061 55,139

  ○공무원아파트 순세계잉여금 3,953,200

713 융자금원금수입 1,560,000 1,860,000 △300,000

713-01 민간융자금회수수입 1,560,000 1,860,000 △300,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,500,000 1,800,000 △300,000

< 농축산과 > 1,500,000 1,800,000 △300,000

  ○농업소득기금 융자금회수 수입 1,500,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 10,000 10,000 0
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10,000,000원

50,000,000원

631,038,000원

1,171,416,000원

111,061,000원

9,926,000원

250,740,000원

26,000,000원

69,800,000원

1,631,260,000원

375,417,000원

12,951,000원

78,000,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민생활지원과 > 10,000 10,000 0

  ○융자금 회수수입 10,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 경제도시과 > 50,000 50,000 0

  ○주민복지 융자금회수 50,000

720 내부거래 4,998,159 8,215,229 △3,217,070

721 전입금 4,998,159 8,215,229 △3,217,070

721-03 기타회계전입금 4,998,159 8,215,229 △3,217,070

[ 상수도사업특별회계 ] 631,038 252,488 378,550

< 상하수도사업소 > 631,038 252,488 378,550

  ○ 일반회계전입금 631,038

    0 상수도사업운영 631,038

[ 수질개선특별회계 ] 3,270,203 3,451,568 △181,365

< 환경위생과 > 1,292,403 944,050 348,353

  ○일반회계전입금 1,292,403

    0 환경기초시설운영 1,171,416

    0 상수원관리지역관리 111,061

    0 주민지원사업 시설물 및 DB 관리 9,926

< 상하수도사업소 > 1,977,800 2,507,518 △529,718

  ○ 일반회계전입금 1,977,800

    0 오전지구 공공하수처리시설 설치사업 250,740

    0 신천지구 공공하수처리시설 설치사업 26,000

    0 산청공공하수처리시설증설사업 69,800

    0 공공하수도 운영 1,631,260

[ 의료급여기금특별회계 ] 388,368 391,756 △3,388

< 주민생활지원과 > 388,368 391,756 △3,388

  ○의료급여 진료비 예탁금 375,417

  ○의료급여 활동지원 12,951

[ 산업단지조성특별회계 ] 78,000 15,000 63,000

< 경제도시과 > 78,000 15,000 63,000

  ○일반회계 전입금 78,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 630,550 543,550 87,000

< 경제도시과 > 630,550 543,550 87,000

  ○일반회계전입금 630,550
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630,550,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 중소기업육성기금 운용(일반회계 전입금) 630,550
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